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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 2 17.10.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 21.10.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-то коло на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/06 ОВЧЕ ПОЛЕ – ВАРДАР 2000 19-26 21-24 14-12 20-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Крстевски М.Стојовски Ј.Крстевски З.Митровски 74 - 80 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар 2000 П.Милевски поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/07 ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС – ПЕЛИСТЕР 14-21 18-17 17-26 26-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
Љ.Ристовски З.Златевски А.Павлов А.Ѓорески 75 - 83 

Забелешки 
Делот од просторот каде што се наога публиката да биде ограден, да се постави ограда на два метри од граничните линии 
на теренот. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/08 ФЕНИ ИНДУСТРИ - МЗТ СКОПЈЕ 24-16 26-15 25-06 19-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Макрадули М.Мицевски П.Деспотоски И.Митрески 94 - 57 

Забелешки 
Во трета четвртина на теренот фрлена запалка од навивачите на КК Фени Индустри. Упатени навреди на национална 
основа кон гостински играч. Мрежите на кошевите несоодветни (после постигнат кош остануваат над кошот, да се заменат) 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/09 АМАК СП - РАБОТНИЧКИ 17-27 25-12 15-10 16-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Хорват П.Денковски В.Цветановски И.Младеновски 73 - 74 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на А.Димитровски КК Работнички (068) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/10 ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ - ТОРУС 19-23 19-18 29-16 21-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Цветковски А.Милојевиќ И.Митровски И.Мијалковски 88 - 83 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на А.Тасевски КК Торус (830) поради приговор, истата впишана како шеста на клупата на КК Торус. 
На 1м и 47 сек. до крајот на 4 четвртина фрлена запалка кон судијата И.Митровски. 
По завршување на натпреварот на пат кон соблекувалните играчот А.Тасевски од КК Торус со нога шутнал пластична 
флаша која при ударот се одбила од зидот и го удрила во глава А.Цветановски одговорно лице за безбедност од КК Вардар 
Осигурување. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Вардар Осигурување 2 2 0 169 144  25 4 
2 Пелистер 2 2 0 158 138  20 4 
3 Работнички 2 2 0 161 148  13 4 
4 Фени Индустри 2 1 1 169 144  25 3 
5 Торус 2 1 1 168 147  21 3 
6 Плејмејкер Кубус 2 1 1 149 152 -03 3 
7 Вардар 2000 2 1 1 143 149 -06 3 
8 Овче Поле 2 0 2 135 161 -26 2 
9 Амак СП 2 0 2 132 159 -27 2 
10 МЗТ Скопје 2 0 2 126 168 -42 2 

 
 

 
 
 



 
ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 2 17.10.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Тренерот на КК Вардар 2000 П.Милевски за досудена Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
03. Екипата на КК Плејмејкер Кубус  се задолжува во иднина да постави заштитна ограда од 

страната на трибината каде што се наогаат гледачите. 
04. Екипата на КК Фени Индустри за неспортско навивање навреди по член 54.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
05. Екипата на КК Фени Индустри за фрлање тврди предмети по член 54.8  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 
06. Екипата на КК Фени Индустри се опоменува во иднина да ги доведе во ред мрежите на 

кошевите. 
07. Играчот на КК Работнички А.Димитровски (068) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
08. Екипата на КК Торус за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
09. Играчот на КК Торус А.Тасевски се опоменува во иднина за спортско, фер и коректно 

однесување. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 2 17.10.2009 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 21.10.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/06 СЛОБОДЕН  КУМАНОВО       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

забелешки 
 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/07 ВИГОР СКОПЈЕ – ЦРН ДРИМ 28-06 43-06 31-02 29-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Цветковиќ С. Феревски А. Антовски Б.  131 - 28 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/08   МЛАДИНЕЦ - ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 17-08 33-03 09-17 18-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Терзовски Д. Младеновски И. Михајловиќ В.  77 - 41 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/09 БИЛЈАНА 006 – НАРКОНОН БАЛКАН 17-20 22-17 19-09 20-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Димовски С. Стојановски С. Тасевски И.  78 - 71 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/10 АКК СТУДЕНТ - ПЕЛИСТЕР       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

забелешки 
НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН 

 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Младинец 2 2 0 154   91 63 4 
2 Билјана 006 2 2 0 143 132 11 4 
3 Вигор Скопје 1 1 0 131   28 103 2 
4 Куманово 1 1 0   64   21 43 2 
5 Нарконон Балкан 2 0 2 121 155 -34 2 
6 Црн Дрим 2 0 2   49 195 -146 2 
7 Пелистер 1 0 1   61   65 -04 1 
8 Водњански Лисици 1 0 1   41   77 -36 1 
9 АКК Студент 0 0 0  00   00 00 0 

 
 
TABELA 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 2 17.10.2009 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 


